
ZARZĄDZENIE Nr 439.2021 
Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 18 maja 2021 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie        
bezprzetargowym. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020, poz. 713 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020., poz. 1990, z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 503/2018 Burmistrza 
Trzemeszna z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie waloryzacji stawek dzierżawnych dla gruntów 
stanowiących własność Gminy Trzemeszno, wydzierżawionych na cele nierolnicze. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłaszam wykaz w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Trzemeszno, w trybie bezprzetargowym, położonej w Kruchowie: 
 

 92/2 (cz.) o pow. 0,0004 ha KW PO1G00052409/1 
 

Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wywiesza się na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz podaje do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl.   
 

§ 3 
 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami   
i Spraw Komunalnych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

    z up. BURMISTRZA 

                  /-/ Dariusz Jankowski 
                  Zastępca Burmistrza 

 


